第１号様式（第５条関係）

家庭用生ごみ処理機等購入助成金交付申請書

  年  月  日

  三郷町長 様

申請者

住所 三郷町

氏名

                                       電話番号

 三郷町家庭用生ごみ処理機等購入助成金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり助

成金の交付を申請します。

記

助成金交付申請額

 円

処理機

又は処

理容器

の詳細

種別 □ 生ごみ処理機     □ 生ごみ処理容器

型番

個数                基（個）

種別 □ 生ごみ処理機     □ 生ごみ処理容器

型番

個数 基（個）

購入店名

添付書類

(1) 処理機又は処理容器購入に係る領収書（申請者の氏

名並びに製造メーカー及び型番が記載されたもの）

(2) その他町長が必要と認めるもの